
AREA	DEL	SAPERE Anno	Accademico	2018-2019
Scienze	di	Base	ed	Applicate 1078 1118 #
Scienze	Umane	e	del	Patrimonio	Culturale 3135 3765 #
Politecnica 2801 3312 #
Scienze	Giuridiche	ed	Economico-Sociali 1056 989 #
Medicina	a	Chirurgia 820 822 #

Totale 8890 10006 #

Anno	Accademico	2019-2020

	UNIVERSITA'	DEGLI	STUDI	DI	PALERMO	-	andamento	Immatricolazioni

1078	

3135	 2801	

1056	 820	

8890	

1118	

3765	
3312	

989	 822	

10006	

13%	

Scienze	di	Base	ed	
Applicate	

Scienze	Umane	e	del	
Patrimonio	Culturale	

Politecnica	 Scienze	Giuridiche	ed	
Economico-Sociali	

Medicina	a	Chirurgia	 Totale	

Area	del	Sapere	

Università	degli	Studi	di	Palermo	
incremento	Immatricolazioni	

Anno	Accademico	2018-2019	 Anno	Accademico	2019-2020	


