UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO - andamento Immatricolazioni		
AREA DEL SAPERE	Anno Accademico 2018-2019	Anno Accademico 2019-2020
Scienze di Base ed Applicate	1078	1118
Scienze Umane e del Patrimonio Culturale	3135	3765
Politecnica	2801	3312
Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali	1056	989
Medicina a Chirurgia	820	822
Totale	8890	10006

